

İmal Tarihi :  
Son Kullanma Tarihi :  
Şarj No :  
Ruhsat Tarih ve Numarası :

#### KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	DOZU VE DÖNEMİ	SON İLAÇLAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
PAMUK	Yeşilkurt ( <i>Helicoverpa armigera</i> )	40 ml/da	14 gün

#### KULLANMA ŞEKLİ:

**İlacın Uygulanmaya Hazırlanması:**  
Gerekli miktardaki ilaç az bir miktar suyla ayrı bir kapta önce bulamaç haline getirilir. Yarısına kadar su doldurulmuş ve karıştırıcısı çalışmakta olan ilaçlama tankına ilave edilerek karıştırılır. Ve tank suyla tamamlanır. İlaçlama yaparken yaprakların alt ve üst yüzeylerinin iyice ilaçlanmasına dikkat ediniz. İlaçlamayı sabahleyin veya akşamüzeri havanın çok sıcak olmadığı zamanlarda yapınız.

#### Uygulama Zamanı:

**Pamukta Yeşilkurt:** Çiçeklenmeden sonra yumurtaların açıldığı dönemde ilaçlama yapılması uygundur. Zararlıların dönem içindeki yoğunluğuna bağlı olarak gerekirse iki hafta arayla ilaçlama tekrarlanır.

#### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

**Lorder** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup3A-4A olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **Lorder**'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip ( Grup 3A-4A harici ) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

#### KARİŞİBİLİRLİK DURUMU:

Yüksek dereceli alkali ilaçlarla karıştırılmaz. Tüm ilaçlarla karışım durumu bilinmediğinden tereddüt halinde kullanıcı sorumluluğunda fiziksel karışabilirlik testi yapılması tavsiye edilir.

19 Kasım 2014

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KARAR EĞİLMİŞTİR

*(Signature)*

AGRI SCIENCES Tarım ve İlaç Ür. San. Ve Tic. Ltd. Şti.



Süspansiyon Konsantre (SC)

#### Aktif Maddenin Adı ve Miktarı:

Litrede 125 g İmidacloprid+ 50 g Lambda Cyhalothrin  
(E)-1-(6-chloro-3-pyridylmethyl)-N-nitroimidazolidin-2-yideneamine + (S)- $\alpha$ -cyano-3-phenoxybenzyl (Z)-(1R,3R)-3-(2-chloro-3,3,3-trifluoroprop-1-enyl)-2,2-dimethylcyclopropanecarboxylate and (R)- $\alpha$ -cyano-3-dimethylcyclopropanecarboxylate phenoxybenzyl(Z)-(1S,3S)-3-(2-chloro-3,3,3-trifluoroprop-1-enyl)-2,2-dimethylcyclopropanecarboxylate

GRUBU 3A-4A İNSEKTİSİT

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHAR VE/VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.

MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN VE GÖZLÜK KULLANINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HIÇ BİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMI ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

KURUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel:114

Net Miktar :  
Azami Perakende Satış Fiyatı :

TEHLİKE ÖZELLİĞİ:

T: Toksik N: Çevre için Tehlikeli

TEHLİKE SEMBOLLERİ:



T: Toksik

N: Çevre için Tehlikeli

İÇİNDEKİLER:

İmidacloprid ve Lambda Cyhalothrin İçerir.

UYGULAYICI VE ÇEVRE İLE İLGİLİ RİSK İBARESİ VE AÇIKLAMASI:

R25: Yutulması halinde toksiktir.

R26: Solunması halinde çok toksiktir

R51/53: Sucul organizmalar için toksik, sucul ortamda uzun süreli ters etkilere neden olabilir.

GÜVENLİK İBARESİ VE AÇIKLAMASI:

S1/2: Kilit altında ve çocukların ulaşamayacağı bir yerde muhafaza ediniz.

S9: Kabı çok iyi havalandırılan ortamda muhafaza ediniz.

S29: Kanalizasyona boşaltmayın.

S36: Uygun koruyucu giysi giyin.

S45: Kaza halinde veya kendinizi iyi hissetmiyorsanız hemen bir doktora başvurun(mümkünse etiketi gösterin)

S56: Bu maddeyi ve kabını tehlikeli veya özel atık yerinde bertaraf edin/ ettirin.

S63: Kazara solunması halinde: Kazazedeyi temiz havaya çıkarmak ve dinlenmesini sağlayın.

ÜRETİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

AGRI SCIENCES Tarım ve İlaç Ür. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Bekir Seydam Cad. No:31 Pancar, Torbalı-İZMİR

Tel: 0232 864 13 33 Fax: 0232 864 16 79

AGRI SCIENCES

TARIM ve İLAÇ ÜR. SAN. ve TİC. LİT. Şİ.  
Bekir Seydam Cad. No:31  
Torbalı-İZMİR

Hasan Tahsin VD (0090) 0232 864 16 79



# LORDER

Süspansiyon Konsantre (SC)

**Aktif Maddenin Adı ve Miktarı:**

Litrede 125 g Imidacloprid+ 50 g Lambdaçyhalothrin  
(E)-1-(6-chloro-3-pyridylmethyl)-N-nitroimidazolidin-2-  
ylideneamine + (S)- $\alpha$ -cyano-3-phenoxybenzyl (Z)-(1R,3R)-3-(2-  
chloro-3,3,3-trifluoroprop-1-enyl)-2,2-  
dimethylcyclopropanecarboxylate and (R)- $\alpha$ -cyano-3-  
phenoxybenzyl(Z)-(1S,3S)-3-(2-chloro-3,3,3-trifluoroprop-1-  
enyl)-2,2-dimethylcyclopropanecarboxylate

GRUBU

3A-4A

İNSEKTİSİT

### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

İlacın yutulmasını takiben belirtileri spesifik değildir ve bulantı, kusma, karın ağrısı ve ishal olabilir. Ciddi durumlarda merkezi sinir sistemi bozulur.

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:** Yutulması halinde hastanın bilinci yerine değilse hastayı kusturmayın. Hemen bir doktora gidiniz. İlaç ambalajını ve etiketi beraberinizde götürünüz. Gözlere bulaştığında en az 15 dakika temiz su ile hemen yıkayınız. Deriyle temasında hemen çalışmayı bırakınız, bulaşan giysileri çıkarınız ve bulaşık deriyi su ve sabun ile yıkayınız. Deride tahriş varsa derhal tıbbi yardım isteyiniz. Aşırı solunması durumunda hastayı açık havaya çıkarınız. Soluk alıp verme düzeni değilse suni solunum uygulayınız, tıbbi yardım isteyiniz.

**ANTİDODU VE GEREKLİ BİLGİLER:** Bilinen spesifik bir antidodu yoktur. Semptomatik ve destekleyici tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel:114

19 Kasım 2014

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GÜBA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.



### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

\*Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.

\*Boşalan ambalajları usulüne uygun olarak imha ediniz.

\*Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.

\*Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

\*Arlara zehirlidir

\*Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

\*Balıklar için zehirlidir.

\*Yer altı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.

\*Kimyasallar yada konteynir kullanımı ile yüzey sularına bulaşmaz. Boş konteynirler 3 kez durulanır ve yerel düzenlemelere göre uygun şekilde imha edilir.

### DEPOLAMA DURUMU:

İlacı orijinal ambalajı içinde, ağzı kapalı olarak gıdalardan uzakta çocukların erişemeyeceği serin ve kuru bir yerde kilit altında muhafaza ediniz. İlaç imal tarihinden itibaren serin ve kuru şartlarda ve açılmamış orijinal ambalajında depolandığında fiziksel ve kimyasal özelliklerini 2 yıl muhafaza edet.

### FİRMA BEYANI:

İmalatçı ilacın orijinal ambalajında satılmak kaydıyla kalitesini garanti eder Kullanıcı imalatçının kontrolü dışındaki faktörlerden meydana gelebilecek zarar riskine katlanır. İmalatçı ilacın uygun olmayan şartlarda depolanması veya yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zarar konusunda sorumluluk kabul etmez.

### ÜRETİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

**AGRI SCIENCES Tarım ve İlaç Ür. San. ve Tic. Ltd. Şti.**

Bekir Saydam Cad. No:31 Pancar, Torbalı-İZMİR

Tel: 0232 864 13 33 Fax: 0232 864 16 79

## AGRI SCIENCES

TARIM VE İLAÇ ÜR. SAN. VE TİC. LTD. Ş.İ.  
Bekir Saydam Cad. Pancar, Torbalı-İZMİR No:31

Hasan Tahsin YILMAZ  
008 076 8604 Tic.Sic No:374